[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc17199]附件1：
一、法定代表人/单位负责人授权书
                     (采购人名称)：
本授权声明：                     (供应商名称)          (法定代表人/单位负责人姓名、职务)授权                        (被授权人姓名、职务、身份证号码)为我方参加“                     (项目名称)”竞价活动的合法代表，以我方名义全权处理参与该项目竞价活动、合同签订以及合同履约中的一切事宜，我单位均予承认，所产生的法律后果均由我单位承担。
特此声明。

法定代表人/单位负责人：             (签字或盖章)
授权代表：             (签字或盖章)
供应商名称：             (盖章)
竞价日期：

注：1.法定代表人/单位负责人不亲自参加竞价，而授权代表参加竞价的适用。
2.供应商为法人单位时提供“法定代表人授权书”，供应商为其他组织时提供“单位负责人授权书”，供应商为自然人时提供“自然人身份证明材料”。
3.应附法定代表人/单位负责人身份证明材料复印件和授权代表身份证明材料复印件。
4.身份证明材料包括居民身份证或户口本或军官证或护照等。
5.身份证明材料应同时提供其在有效期的材料，如居民身份证正、反面复印件。

[bookmark: _Toc3619][bookmark: _Toc5501][bookmark: _Toc9688][bookmark: _Toc9243][bookmark: _Toc22140]二、法定代表人/单位负责人证明书
单位名称：
地    址：
姓    名：         性别：     年龄：     职务：
本人系                           (供应商名称)的法定代表人/单位负责人。就参加你单位组织的“             (项目名称)”的竞价活动、合同签订以及合同履约等一切事宜，我单位均予承认，所产生的法律后果均由我单位承担。
特此证明。

供应商名称：             (盖章)
法定代表人/单位负责人：               (签字或盖章)
竞价日期：

注：1.法定代表人/单位负责人亲自参加竞价时适用本证明书。
2.应附法定代表人/单位负责人身份证明材料复印件。
3.身份证明材料包括居民身份证或户口本或军官证或护照等。
4.身份证明材料应同时提供其在有效期的材料，如居民身份证正、反面复印件。

[bookmark: _Toc17450][bookmark: _Toc10668]附件2：
报价函

	序号
	项目名称
	报价（元）

	1
	S308天全县兴业（荥经界）至两河口段改建工程项目用地预审和选址意见书编制技术服务

	2
	S308天全县兴业(荥经界)至两河口段改建工程项目永久使用林地可行性研究报告编制技术服务和S308天全县兴业(荥经界)至两河口段改建工程项目临时使用林地可行性研究及采伐作业报告编制技术服务

	3
	S308天全县兴业（荥经界）至两河口段改建与能源供应网络建设项目综合咨询服务

	4
	S308天全县兴业（荥经界）至两河口段改建工程项目征地报批组卷编制技术服务

	5
	S308天全县兴业（荥经界）至两河口段改建工程项目安全预评价报告编制技术服务

注：报价应为完成本竞价采购中所要求的服务所应包括内容的所有价格，包含人工劳务、设备投入、成果、保险、税费、利润等完成本项目所需的一切费用。

供应商名称：

法定代表人/单位负责人或授权代表：                  (签名)

报价日期：     年    月    日
18

13